
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	220 –	22591	– Poz.	3798,	3799

Załącznik	nr	3
do	Uchwały	Nr	XXXIX/275/2009

Rady	Miejskiej	Rydzyny
z	dnia	26	października	2009	r.

STAWKI	PODATKU	DLA	POJAZDU	OKREŚLONYCH	W	ART.	8	PKT	6	USTAWY	
O	PODATKACH	I	OPŁATACH	LOKALNYCH

(przyczepy	i	naczepy,	które	łączne	z	pojazdem	silnikowym	posiadają	dopuszczalną	masę	
całkowitą	równą	lub	wyższą	niż	12	ton)

 37 

(przyczepy i naczepy, które łączne z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton) 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej 
niż 

mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inny system zawieszenia osi 
jezdnych 

Jedną oś 
12 18 556,00 666,00 
18 25 666,00 778,00 
25  722,00 834,00 

Dwie osie 
12 28 666,00 778,00 
28 33 834,00 944,00 
33 38 1.110,00 1.443,00 
38  1.334,00 1.888,00 

Trzy osie 
12 38 834,00 1.048,00 
38  1.048,00 1.422,00 

 
 
3799 
UCHWAŁA Nr XXXIX/276/2O09 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
z dnia 26 października 2009 r.  
 
w sprawie: nadania nazwy ulicy położonej w mieście Rydzyna 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
§1. Realizowanej zabudowie mieszkaniowej w rejonie ulicy Wyspiańskiego w Rydzynie nadaje się nazwę ulicy: 
Ulica Wojciecha KOSSAKA 
§2. Położenie ulicy określa mapka stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej Rydzyny 
(-) Stefan Szmania 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
3800 
UCHWAŁA Nr XXXIX/277/2009 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 
z dnia 26 października 2009 r.  
 
sprawie: nadania nazwy ulicom położonym w mieście Rydzyna 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
§1. W zatwierdzonym podziale geodezyjnym terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w rejonie ulicy Wyspiańskiego 
w Rydzynie nadaje się nazwy następującym ulicom: 
- Ulica Józefa CHEŁMOŃSKIEGO, 
- Ulica Aleksandra GIERYMSKIEGO, 
- Ulica Artura GROTTGERA, 
- Ulica Stanisława Ignacego WITKIEWICZA, 
§2. Położenie ulicy określa mapka stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 36 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

Inny system zawieszenia osi 
jezdnych 

Dwie osie 
12 13 1.110,00 1.222,00 
13 14 1.166,00 1.278,00 
14 15 1.222,00 1.334,00 
15  1.278,00 1.396,00 

Trzy osie 
12 17 1.110,00 1.222,00 
17 19 1.166,00 1.278,00 
19 21 1.278,00 1.390,00 
21 23 1.310,00 1.420,00 
23 25 1.334,00 1.752,00 
25  1.390,00 1.752,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.556,00 1.664,00 
25 27 1.610,00 1.722,00 
27 29 1.664,00 1.836,00 
29 31 1.836,00 2614,00 
31  1.836,00 2614,00 

 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/275/2009 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 26 października 2009 r. 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY O PODATKACH I OPŁATACH 
LOKALNYCH 
(ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton) 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 

siodłowy +naczepa, ciągnik balastowy 
+ przyczepa (w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inny system zawieszenia osi 
jezdnych 

Dwie osie 
12 18 778,00 888,00 
18 25 888,00 1.000,00 
25 31 1.110,00 1.222,00 
31  1.570,00 2.066,00 

Trzy osie 
12 40 1.554,00 1.915,00 
40  1.914,00 2.382,00 

 
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXK/275/2009 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 26 października 2009 r.  
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDU OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY O PODATKACH I OPŁATACH 
LOKALNYCH 

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	
jednolity	 z	 2001	 r.	 Dz.U.	 Nr	 142,	 poz.	 1591	 ze	
zmianami)	Rada	Miejska	Rydzyny	uchwala,	co	na-
stępuje:

§1.	 Realizowanej	 zabudowie	 mieszkaniowej	 w	
rejonie	ulicy	Wyspiańskiego	w	Rydzynie	nadaje	się	
nazwę	ulicy:
Ulica	Wojciecha	KOSSAKA

§2.	Położenie	ulicy	określa	mapka	stanowiąca	za-
łącznik	do	niniejszej	uchwały.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Rydzyna.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	daty	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	Rydzyny

(-) Stefan Szmania

3799

UCHWAŁA Nr XXXIX/276/2O09 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy położonej w mieście Rydzyna



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	220 –	22592	– Poz.	3799



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	220 –	22593	– Poz.	3799


